

J. Damsgaard Holding ApS
Merkurvej 3, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 34 61 18 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Jesper Damsgaard Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Damsgaard Holding ApS
Merkurvej 3
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 61 18 82
Stiftet: 23. maj 2012
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Damsgaard Eriksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

D-VVS ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.499 kr. mod -6.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.194 kr. mod -86.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.499 | -6.833 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 59.689 | -82.896 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 11.849 | 9.747 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -7.919 | -6.682 |
| Resultat før skat | 57.120 | -86.661 |
| 2 Skat af årets resultat | -6.926 | 268 |
| Årets resultat | 50.194 | -86.393 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 59.689 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.495 | -86.393 |
| Disponeret i alt | 50.194 | -86.393 |

Balance 30. juni

| Aktiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 213.412 | 153.723 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 200.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>413.412</u> | <u>153.723</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>413.412</u> | <u>153.723</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 270.532 | 337.194 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 36.851 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>307.383</u> | <u>337.194</u> |
| Likvide beholdninger | <u>822</u> | <u>1.322</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>308.205</u> | <u>338.516</u> |
| Aktiver i alt | <u>721.617</u> | <u>492.239</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 93.412 | 0 |
| 7 Overført resultat | 294.289 | 337.507 |
| Egenkapital i alt | 467.701 | 417.507 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 52.901 | 50.095 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 28.082 | 12.548 |
| Anden gæld | 162.933 | 7.089 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 253.916 | 74.732 |
| Gældsforpligtelser i alt | 253.916 | 74.732 |
| Passiver i alt | 721.617 | 492.239 |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.919 | 6.682 |
| | <u>7.919</u> | <u>6.682</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -506 | -268 |
| Regulering af tidligere års skat | 7.432 | 0 |
| | <u>6.926</u> | <u>-268</u> |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 120.000 | 120.000 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>120.000</u> | <u>120.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | 33.723 | 116.619 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 59.689 | -82.896 |
| Opskrivninger 30. juni 2017 | <u>93.412</u> | <u>33.723</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>213.412</u> | <u>153.723</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| D-VVS ApS | Højbjerg | 100 % |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 200.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 200.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 200.000 | 0 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | 59.689 | 0 |
| Overført fra opsparet overskud | 33.723 | 0 |
| | 93.412 | 0 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 337.507 | 423.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -9.495 | -86.393 |
| Overført til reserve | -33.723 | 0 |
| | 294.289 | 337.507 |
| 8. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.